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Жоғары оку орындарына
(тізім бойынша)

Қазақстан Республикасы Мемлекеттік қызмет істері агенттігінің Ұлытау 
облысы бойынша департамент! (бұдан әрі -  Департамент) кэсіби мемлекеттік 
аппаратты кұру бағытында мемлекеттік қызметке жастарды тарту мақсатында 
Караганды облысының жоғарғы оқу орындарымен серіктестік орнату 
максатында ресми келісім (меморандум) орнатуды жоспарлауда.

Оның негізгі мақсаты Үлытау облысындағы мемлекеттік органдарға 
білікті, білімді жаетарды тарту, оларды мемлекеттік қызметке түсу тәртібімен 
таныстыру.

Осы орайда, «Қазақстан Республикасының мемлекеттік қызметі туралы» 
Заңының 15-бабының 6-тармағына сэйкес жоғары және (немесе) жоғары оқу 
орнынан кейінгі білім беру бағдарламалары бойынша мемлекеттік 
тансырыс шеңберінде білім беру үйымдарында уэкілетті орган белгілеген 
манием томен емес оқу нәтижесімен оқуын бітірген адамдар осы оқуды 
бітіргеннен кейін бір жыл ішінде конкурс өткізілместен «Б» корпусының 
мына мемлекеттік экімшілік лауазымдарына: \

1) облыс ауданының немесе облыстық маңызы бар қаланың (облыстың
с

әкімшілік орталығы болып табылатын қаладан басқа) экімі және мәслихаты « 
аппараттарының төменгі лауазымына; I

с
2) жергілікті бюджеттен қаржыландырылатын облыс ауданы және j 

облыстық маңызы бар қала (облыстың экімшілік орталыгы болып табылатын
с

каладан басқа) атқарушы органының басшылық емес лауазымына; ,1
3) аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ экімі 

аппаратының басшылық емес лауазымына;
4) орталық мемлекеттік органның жэне оның ведомствосының облыс 

ауданындағы немесе облыстық маңызы бар қаладағы (облыстың әкімшілік 
орталыгы болып табылатын каладан баска) аумақтық бөлімшесінің басшылық 
емес лауазымына орналаса алады.

Жоғары көрсетілген өзгеріс жоғары оқу орындарының түлектері үшін 
алғашқы жүмыс орнын мемлекеттік кызмет табалдырыгынан бастауга 
мүмкіндік береді.
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Бұдан бөлек, конкурстық іріктеуге қатысқан жағдайда мемлекеттік 
органдардағы төменгі лауазымдар үшін жоғары немеее жоғарыдан кейінгі білім 
болған жағдайда жұмыс тәжірибесі талап етілмейдігі туралы хабарлаймыз.

Осылайша, Департамент Сіз басқарып отырған жоғары оқу орнымен 
бірлесіп жұмыс атқаруға дайын екенін білдіреді. Сонымен қоса, қаңтар айының 
соңынан бастап, ақпан, наурыз айларына іс-шаралар жоспарын құрып, соңғы 
курс с гуденттерімен кездесулерді ұйымдастыруға ықпал етуіңізді сұрайды.

Департамент оасіпысмның м.а. М. Сабаев

V орып: Ж. Қайыр 
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Академик Е.А. Бекетов атындағы Қарағанды университеті 
Караганды техникалык университеті 
Караганды экономикалық университеті


